
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 21 .Spieltag

Ma-Punkte Kegel
19 SV Senftenberg - ESV Roßlau 1951 6,0 : 2,0 :
19 ThSV Wünschendorf - Blau-Weiß Auma 3,0 : 5,0 :
19 SV Carl Zeiss Jena - ESV Lok Elsterwerda 5,0 : 3,0 :
19 Schönebecker SV 1861 - SV Eintracht Rieth 2,0 : 6,0 :
19 SKV Rot Weiß Zerbst 2 - ATSV Freiberg 6,0 : 2,0 :
19 ESV Lok Rudolstadt - SV Grün-Weiß Langendorf 2,0 : 6,0 :

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 2 21 108,5 : 59,5 31 : 11 65,5 : 22,5 20 : 2 43,0 : 37,0 11 : 9 ST

2 ATSV Freiberg 21 114,0 : 54,0 28 : 14 72,0 : 8,0 20 : 0 42,0 : 46,0 8 : 14 SN

3 SV Senftenberg 21 88,5 : 79,5 27 : 15 58,5 : 21,5 19 : 1 30,0 : 58,0 8 : 14 BR

4 ESV Roßlau 1951 21 106,0 : 62,0 25 : 17 79,0 : 9,0 22 : 0 27,0 : 53,0 3 : 17 ST

5 ESV Lok Rudolstadt 21 92,5 : 75,5 24 : 18 58,0 : 30,0 16 : 6 34,5 : 45,5 8 : 12 TH

6 Blau-Weiß Auma 21 84,5 : 83,5 23 : 19 54,0 : 26,0 16 : 4 30,5 : 57,5 7 : 15 TH

7 Schönebecker SV 1861 21 75,0 : 93,0 20 : 22 50,0 : 38,0 16 : 6 25,0 : 55,0 4 : 16 ST

8 ESV Lok Elsterwerda 21 76,0 : 92,0 18 : 24 49,5 : 30,5 16 : 4 26,5 : 61,5 2 : 20 BR

9 SV Eintracht Rieth 21 71,0 : 97,0 15 : 27 39,0 : 41,0 10 : 10 32,0 : 56,0 5 : 17 TH

10 SV Grün-Weiß Langendorf 21 67,0 : 101,0 15 : 27 39,5 : 40,5 11 : 9 27,5 : 60,5 4 : 18 ST

11 ThSV Wünschendorf 21 62,0 : 106,0 14 : 28 45,0 : 43,0 12 : 10 17,0 : 63,0 2 : 18 TH

12 SV Carl Zeiss Jena 21 63,0 : 105,0 12 : 30 46,0 : 42,0 12 : 10 17,0 : 63,0 0 : 20 TH

Heim Auswärts

Roberto Rietze 620 ThSV Wünschendorf Andreas Beger 611 ATSV Freiberg

Christian Helmrich 614 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Daniel Dietz 597 Blau-Weiß Auma

Stefan Stortz 614 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Diminik Kunze 592 Blau-Weiß Auma

Robert Heydrich 598 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Marco Klein 579 SV Grün-Weiß Langendorf

Timo Hoffmann 591 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Torsten Frank 575 SV Eintracht Rieth

Andy Tänzer 590 SV Carl Zeiss Jena Ingolf Stein 569 ATSV Freiberg

Lars Bliesath 584 ESV Lok Rudolstadt Torsten Wiedenhöft 569 Blau-Weiß Auma

Martin Böhm-Schweizer 576 ESV Lok Rudolstadt Manuel Hopfe 569 Blau-Weiß Auma

Marc Hauptmann 574 ThSV Wünschendorf Christoph Schmidt 559 SV Grün-Weiß Langendorf

Steffen Kretzschmar 574 SV Senftenberg Sebastian Sitter 557 SV Grün-Weiß Langendorf

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 600 613 0 613
2. Alexander Conrad SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 600 580 0 626
3. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 588 618 614 653
4. Sven Seiffert SV Senftenberg 9 587 551 532 633
5. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 585 613 591 634
6. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 7 584 598 592 635
7. Michael Hahn ATSV Freiberg 11 578 626 538 664
8. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 10 577 556 564 619
9. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 11 577 597 575 632
10.Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 2 572 0 0 0
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
12/13 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 2 81 1 600,00 1 613,00 2 606,50 0 0 613 0 2,0
2. 2. Alexander Conrad SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 4 599,75 4 580,00 8 589,88 0 0 626 1 6,5
3. 3. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 4 588,25 6 617,67 10 605,90 0 614 653 0 8,0
4. 4. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 9 587,00 10 550,80 19 567,95 0 532 633 1 14,0
5. 5. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 70 2 585,00 3 613,33 5 602,00 0 591 634 0 3,0
6. 6. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 96 7 583,57 9 598,00 16 591,69 0 592 635 0 11,0
7. 7. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 11 577,64 10 625,70 21 600,52 0 538 664 0 16,0
9. 8. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 10 576,80 11 556,45 21 566,14 0 564 619 0 8,0
8. 9. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 71 11 576,73 9 597,44 20 586,05 0 575 632 0 16,0

11. 10. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 76 2 572,00 0 0,00 2 572,00 0 0 0 0 2,0
12. 11. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 60 7 571,14 11 594,73 18 585,56 0 620 651 0 14,0
13. 12. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 8 570,75 11 589,45 19 581,58 0 598 632 0 14,0
15. 13. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 10 570,30 11 559,82 21 564,81 0 538 610 0 13,0
16. 14. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 9 570,00 9 581,33 18 575,67 0 561 639 0 14,0
17. 15. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 76 9 569,00 10 543,30 19 555,47 0 519 618 0 12,0
18. 16. Reiner Engelbrecht ThSV Wünschendorf 67 3 569,00 2 517,00 5 548,20 0 0 596 3 2,0
14. 17. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 9 568,33 9 646,44 18 607,39 0 551 671 0 17,0
19. 18. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 60 6 568,00 4 554,25 10 562,50 0 0 621 0 6,0
10. 19. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 78 11 567,45 10 569,70 21 568,52 0 520 616 0 10,0
20. 20. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 52 2 566,50 2 549,50 4 558,00 0 0 572 0 5,0
21. 21. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 79 7 565,29 10 550,40 17 556,53 0 554 610 1 7,0
22. 22. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 90 10 564,50 10 557,90 20 561,20 0 566 599 0 15,0
23. 23. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 80 8 564,25 11 578,00 19 572,21 0 584 629 0 15,0
24. 24. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 10 561,30 8 565,25 18 563,06 0 551 598 0 9,0
26. 25. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 10 560,40 6 570,17 16 564,06 0 556 598 1 12,0
27. 26. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 10 559,70 11 556,27 21 557,90 0 542 603 0 11,0
25. 27. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 81 9 559,67 0 0,00 9 559,67 0 541 586 0 5,0
28. 28. Jens Lehmann SV Senftenberg 69 1 557,00 0 0,00 1 557,00 0 0 557 0 0,0
29. 29. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 7 556,00 9 553,33 16 554,50 0 530 612 0 8,0
30. 30. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 8 555,88 9 558,22 17 557,12 0 0 602 2 10,0
31. 31. Alexander Märten SV Carl Zeiss Jena 90 9 555,11 10 526,20 19 539,89 0 533 595 0 4,0
32. 32. Ronny Voigt SV Senftenberg 69 1 555,00 0 0,00 1 555,00 0 0 555 0 0,0
40. 33. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 10 554,70 10 618,60 20 586,65 0 611 642 1 17,0
34. 34. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 72 6 554,00 10 544,80 16 548,25 0 548 574 0 5,0
35. 35. Banjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 11 551,73 10 552,90 21 552,29 0 536 590 0 9,5
36. 36. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 77 7 551,71 7 558,00 14 554,86 0 573 576 1 5,0
33. 37. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 87 10 551,60 10 575,50 20 563,55 548 524 622 0 14,5
37. 38. Guido Müller Schönebecker SV 1861 69 9 551,33 11 556,27 20 554,05 0 558 588 1 8,0
39. 39. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 69 7 549,00 6 607,17 13 575,85 0 0 629 0 9,0
41. 40. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 4 547,75 5 548,40 9 548,11 0 512 599 2 4,0
42. 41. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 72 10 547,70 7 546,86 17 547,35 0 503 604 1 11,5
61. 42. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 91 10 547,40 8 587,38 18 565,17 0 597 621 0 10,0
54. 43. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 86 11 547,36 10 564,90 21 555,71 0 579 606 0 7,5
43. 44. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 86 10 546,80 11 610,45 21 580,14 0 546 635 0 16,0
47. 45. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 10 546,70 4 537,75 14 544,14 0 557 592 1 3,5
44. 46. Steve Reißner Blau-Weiß Auma 85 6 546,67 8 547,50 14 547,14 530 0 595 0 3,0
56. 47. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 9 546,44 8 600,88 17 572,06 0 569 644 2 8,0
46. 48. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 8 546,00 8 573,50 16 559,75 0 614 614 neu 1 12,0
48. 49. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 70 10 545,50 11 554,64 21 550,29 0 540 571 0 10,0
49. 50. A Olaf Lange ATSV Freiberg 64 9 545,33 9 562,89 18 554,11 0 0 589 1 12,0
50. 51. Maik Fox SV Carl Zeiss Jena 83 3 544,67 5 511,80 8 524,13 0 508 564 0 2,0
53. 52. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 4 544,25 2 590,50 6 559,67 0 0 618 2 4,0
51. 53. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 10 544,10 8 569,13 18 555,22 0 540 611 1 11,0
59. 54. Andreas Liedke ATSV Freiberg 63 5 544,00 9 580,78 14 567,64 0 550 627 1 12,0
55. 55. Matthias Born ESV Lok Elsterwerda 75 1 544,00 0 0,00 1 544,00 0 0 544 1 0,0
57. 56. Andy Tänzer SV Carl Zeiss Jena 80 8 542,88 7 531,86 15 537,73 0 590 590 0 11,0
58. 57. Marc Hauptmann ThSV Wünschendorf 89 8 542,75 11 554,27 19 549,42 0 574 574 neu 1 8,0
62. 58. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 90 11 542,73 10 564,20 21 552,95 0 559 594 0 12,0
67. 59. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 69 8 542,63 4 563,25 12 549,50 544 569 621 0 3,0
52. 60. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 69 11 542,36 10 568,20 21 554,67 0 522 599 0 9,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 18 551 10933 607,39 7037 390,94 3896 216,44 27 1,50
2. 2. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 0 1213 606,50 751 375,50 462 231,00 1 0,50
3. 3. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 10 614 6059 605,90 3942 394,20 2117 211,70 14 1,40
5. 4. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 7 0 4226 603,71 2756 393,71 1470 210,00 21 3,00
4. 5. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 591 3010 602,00 1941 388,20 1069 213,80 4 0,80
6. 6. Michael Hahn ATSV Freiberg 21 538 12611 600,52 8168 388,95 4443 211,57 27 1,29
7. 7. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 11 514 6528 593,45 4267 387,91 2261 205,55 18 1,64
8. 8. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 16 592 9467 591,69 6116 382,25 3351 209,44 23 1,44
9. 9. Marek Pannicke ESV Roßlau 1951 2 0 1183 591,50 759 379,50 424 212,00 6 3,00

10. 10. Torsten Klein ESV Roßlau 1951 1 0 590 590,00 414 414,00 176 176,00 9 9,00
11. 11. Alexander Conrad SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 0 4719 589,88 3057 382,13 1662 207,75 10 1,25
13. 12. Andreas Beger ATSV Freiberg 20 611 11733 586,65 7690 384,50 4043 202,15 43 2,15
12. 13. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 20 575 11721 586,05 7624 381,20 4097 204,85 30 1,50
14. 14. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 18 620 10540 585,56 6854 380,78 3686 204,78 51 2,83
16. 15. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 19 598 11050 581,58 7189 378,37 3861 203,21 29 1,53
15. 16. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 21 546 12183 580,14 8008 381,33 4175 198,81 76 3,62
18. 17. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 13 0 7486 575,85 4880 375,38 2606 200,46 32 2,46
17. 18. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 18 561 10362 575,67 6728 373,78 3634 201,89 37 2,06
21. 19. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 19 584 10872 572,21 7090 373,16 3782 199,05 34 1,79
19. 20. Ingolf Stein ATSV Freiberg 17 569 9725 572,06 6467 380,41 3258 191,65 43 2,53
20. 21. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 2 0 1144 572,00 748 374,00 396 198,00 3 1,50
22. 22. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 21 520 11939 568,52 7887 375,57 4052 192,95 45 2,14
23. 23. Sven Seiffert SV Senftenberg 19 532 10791 567,95 7062 371,68 3729 196,26 44 2,32
24. 24. Andreas Liedke ATSV Freiberg 14 550 7947 567,64 5302 378,71 2645 188,93 44 3,14
25. 25. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 19 0 10781 567,42 7197 378,79 3584 188,63 100 5,26
26. 26. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 21 564 11889 566,14 7738 368,48 4151 197,67 42 2,00
32. 27. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 18 597 10173 565,17 6708 372,67 3465 192,50 44 2,44
27. 28. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 21 538 11861 564,81 7783 370,62 4078 194,19 54 2,57
30. 29. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 18 569 10155 564,17 6678 371,00 3477 193,17 56 3,11
29. 30. Felix Wagner ATSV Freiberg 16 556 9025 564,06 5925 370,31 3100 193,75 38 2,38
28. 31. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 20 524 11271 563,55 7461 373,05 3810 190,50 48 2,40
31. 32. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 18 551 10135 563,06 6674 370,78 3461 192,28 37 2,06
33. 33. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 10 0 5625 562,50 3744 374,40 1881 188,10 33 3,30
35. 34. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 20 566 11224 561,20 7403 370,15 3821 191,05 43 2,15
46. 35. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 16 614 8956 559,75 6060 378,75 2896 181,00 69 4,31
34. 36. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 9 541 5037 559,67 3311 367,89 1726 191,78 31 3,44
36. 37. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 0 3358 559,67 2223 370,50 1135 189,17 13 2,17
39. 38. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 4 0 2232 558,00 1460 365,00 772 193,00 11 2,75
37. 39. Thomas Große Schönebecker SV 1861 21 542 11716 557,90 7687 366,05 4029 191,86 60 2,86
38. 40. Ivo Eschrich Blau-Weiß Auma 21 545 11708 557,52 7792 371,05 3916 186,48 42 2,00
41. 41. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 17 0 9471 557,12 6206 365,06 3265 192,06 43 2,53
42. 42. Jens Lehmann SV Senftenberg 1 0 557 557,00 375 375,00 182 182,00 0 0,00
43. 43. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 17 554 9461 556,53 6281 369,47 3180 187,06 44 2,59
50. 44. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 21 579 11670 555,71 7808 371,81 3862 183,90 54 2,57
48. 45. Sven Oehrl SV Eintracht Rieth 21 557 11666 555,52 7703 366,81 3963 188,71 53 2,52
40. 46. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 19 519 10554 555,47 6890 362,63 3664 192,84 42 2,21
47. 47. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 18 540 9994 555,22 6630 368,33 3364 186,89 54 3,00
49. 48. Ronny Voigt SV Senftenberg 1 0 555 555,00 368 368,00 187 187,00 3 3,00
53. 49. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 14 573 7768 554,86 5180 370,00 2588 184,86 47 3,36
44. 50. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 21 522 11648 554,67 7782 370,57 3866 184,10 86 4,10
45. 51. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 16 530 8872 554,50 5904 369,00 2968 185,50 59 3,69
51. 52. Olaf Lange ATSV Freiberg 18 0 9974 554,11 6682 371,22 3292 182,89 57 3,17
52. 53. Guido Müller Schönebecker SV 1861 20 558 11081 554,05 7368 368,40 3713 185,65 79 3,95
55. 54. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 21 559 11612 552,95 7675 365,48 3937 187,48 48 2,29
57. 55. Thomas Stacke Schönebecker SV 1861 17 570 9392 552,47 6248 367,53 3144 184,94 64 3,76
58. 56. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 21 574 11599 552,33 7672 365,33 3927 187,00 50 2,38
54. 57. Banjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 21 536 11598 552,29 7772 370,10 3826 182,19 78 3,71
59. 58. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 21 540 11556 550,29 7755 369,29 3801 181,00 65 3,10
68. 59. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 12 569 6594 549,50 4350 362,50 2244 187,00 35 2,92
65. 60. Marc Hauptmann ThSV Wünschendorf 19 574 10439 549,42 7034 370,21 3405 179,21 114 6,00

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 081 21 / 825 20 + Fax als eMail 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer - Saison 2013 - 2014

R. Rammler, 22.03.2014



R. Rammler, 22.03.2014
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 21 Spieltag

Klub Klub
SV Senftenberg 6 2 ESV Roßlau 1951
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Ben Ungermann 531 3 1 1 504 Henry Hennig
Olaf Neumann 500 1 1 3 551 Ron Seidel
Sven Seiffert 532 2 1 2 546 Jens Sobeck
Ingo Lieschke 538 3 1 1 514 Wolfgang Grötzner
Steffen Kretzschmar 574 4 1 0 484 Andreas Duttenhofer
Stefan Mitrenga 566 3,5 1 0,5 541 Matthias Pawlyk

Gesamt: 3241 16,5 2 7,5 3140 Gesamt:
Klub Klub
ThSV Wünschendorf 3 5 Blau-Weiß Auma
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marc Hauptmann 574 3 1 1 569 Manuel Hopfe
Andreas Ölsner 504 1 1 3 545 Ivo Eschrich
Sven Herrmann 536 2 1 2 524 Tobias Cyliax
Christian Urban 552 1 1 3 592 Diminik Kunze
Daniel Schmidt 548 0 1 4 597 Daniel Dietz
Roberto Rietze 620 2 1 2 569 Torsten Wiedenhöft

Gesamt: 3334 9,0 2 15,0 3396 Gesamt:
Klub Klub
SV Carl Zeiss Jena 5 3 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andy Tänzer 590 2 1 2 536 Banjamin Kube
Frank Heyer 564 3 1 1 498 Heiko Jach
Christian Voigtsberger 519 3 1 1 496 Rüdiger Werner/K. Ziesche
Alexander Märten 533 1 1 3 551 Martin Exner
Karol Jäger 524 1 1 3 540 Uwe Scheibe
Maik Fox 508 1 1 3 522 Robert Groschopp

Gesamt: 3238 11,0 2 13,0 3143 Gesamt:
Klub Klub
Schönebecker SV 1861 2 : 6 SV Eintracht Rieth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefan Stacke 540 0 1 4 557 Sven Oehrl
Thomas Stacke 570 3 1 1 542 Michel Adelmann
Thomas Große 542 2 1 2 553 Kai Adelmann
Björn Schulz 504 2 1 2 520 Stefan Keßler
Matthias Janke 530 1 1 3 575 Torsten Frank
Guido Müller 558 3 1 1 522 Uwe Kreußel

Gesamt: 3244 11,0 2 13,0 3269 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 : 2 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Robert Heydrich 598 2 1 2 569 Ingolf Stein
Martin Herold 561 2 1 2 556 Felix Wagner
Christian Helmrich 614 4 1 0 510 Olaf Lange/K. Damm
Stefan Stortz 614 4 1 0 538 Michael Hahn
Stefan Heckert 512 2 1 2 550 Andreas Liedke
Timo Hoffmann 591 1 1 3 611 Andreas Beger

Gesamt: 3490 15,0 2 9,0 3334 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Rudolstadt 2 : 6 SV Grün-Weiß Langendorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lutz Pfotenhauer 573 1 1 3 579 Marco Klein
Gregor Kunstmann 538 2 1 2 553 Sven Meyer
Heiko Krause 503 1 1 3 557 Sebastian Sitter
Martin Böhm-Schweizer 576 2 1 2 554 Jens Wittow
Lars Bliesath 584 2 1 2 538 Christian Speck
Thomas Kerntopf 554 2 1 2 559 Christoph Schmidt

Gesamt: 3328 10,0 2 14,0 3340 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

5 ESV Lok Rudolstadt 5 : 3 2 : 6 3 : 5 3 : 5 8 : 0 5 : 3 6 : 2 7 : 1 7 : 1 5 : 3 7 : 1 24 : 18

1 SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 : 2 5,5 : 2,5 7 : 1 6 : 2 7 : 1 6 : 2 4 : 4 6 : 2 4 : 4 6 : 2 8 : 0 31 : 11

10 SV Grün-Weiß Langendorf 3 : 5 : 6 : 2 2 : 6 5 : 3 5,5 : 2,5 5 : 3 2 : 6 2 : 6 4 : 4 5 : 3 15 : 27

7 Schönebecker SV 1861 2 : 6 5 : 3 5 : 3 0 : 8 6 : 2 5 : 3 7 : 1 6 : 2 6 : 2 2 : 6 6 : 2 20 : 22

2 ATSV Freiberg 7 : 1 7 : 1 7 : 1 : 8,0 : 0 8 : 0 6 : 2 8 : 0 7 : 1 7 : 1 7 : 1 28 : 14

11 ThSV Wünschendorf 6 : 2 3 : 5 3 : 5 1 : 7 5 : 3 5 : 3 5 : 3 6 : 2 3 : 5 3 : 5 5 : 3 14 : 28

8 ESV Lok Elsterwerda 5,5 : 2,5 1 : 7 5 : 3 7 : 1 6 : 2 : 5 : 3 3 : 5 6 : 2 5 : 3 6 : 2 18 : 24

4 ESV Roßlau 1951 7 : 1 8 : 0 7 : 1 7 : 1 6 : 2 8 : 0 8 : 0 8 : 0 8 : 0 5 : 3 7 : 1 25 : 17

3 SV Senftenberg : 4 : 4 7 : 1 5 : 3 5 : 3 6 : 2 7 : 1 6 : 2 5,5 : 2,5 7 : 1 6 : 2 27 : 15

6 Blau-Weiß Auma 5 : 3 2 : 6 7 : 1 7 : 1 6 : 2 2 : 6 5 : 3 : 7 : 1 7 : 1 6 : 2 23 : 19

9 SV Eintracht Rieth 1 : 7 1 : 7 6 : 2 7 : 1 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 15 : 27

12 SV Carl Zeiss Jena 3 : 5 1 : 7 6 : 2 5 : 3 5 : 3 7 : 1 5 : 3 3 : 5 3 : 5 3 : 5 5 : 3 12 : 30

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

22 SV Senftenberg - ESV Lok Rudolstadt SV Senftenberg - ESV Roßlau 1951 6 : 2

22 SV Grün-Weiß Langendorf - SKV Rot Weiß Zerbst 2 ThSV Wünschendorf - Blau-Weiß Auma 3 : 5

22 ATSV Freiberg - Schönebecker SV 1861 SV Carl Zeiss Jena - ESV Lok Elsterwerda 5 : 3

22 SV Eintracht Rieth - SV Carl Zeiss Jena Schönebecker SV 1861 - SV Eintracht Rieth 2 : 6

22 ESV Lok Elsterwerda - ThSV Wünschendorf SKV Rot Weiß Zerbst 2 - ATSV Freiberg 6 : 2

22 Blau-Weiß Auma - ESV Roßlau 1951 ESV Lok Rudolstadt - SV Grün-Weiß Langendorf 2 : 6

2014

-
-

-
-

-
-

Auma Rieth Jena Punkte

2013
-

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer  -  Kreuztabelle
Rudolstadt Zerbst 2 Langendorf Schönebeck Freiberg Wünschendorf Elsterwerda Roßlau Senftenberg

R. Rammler, 22.03.2014


